

Årsredovisning
för
Ekviken Entreprenad AB
556312-1598

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Magnusson, Styrelseledamot
2025-08-13

Styrelsen för Ekviken Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med bygg och anläggningsarbeten där man också hyr ut maskiner till andra entreprenadföretag.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 122	927	1 898	3 059
Resultat efter finansiella poster	936	-728	306	307
Soliditet (%)	76	55	64	51

Nettoomsättningen har i år ökat mot föregående år. Detta beror på att föregående år låg delar av verksamheten nere men har detta år återupptagits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 920 705	-727 652	1 313 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-727 652	727 652	0
Årets resultat				712 358	712 358
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 193 053	712 358	2 025 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 193 053
årets vinst	712 358
	1 905 411
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 705 411
	1 905 411

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 122 335	927 129
Övriga rörelseintäkter		395 100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 517 435	927 129
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-397 574	-322 086
Övriga externa kostnader		-381 531	-399 856
Personalkostnader	1	-612 879	-607 877
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-176 990	-176 990
Övriga rörelsekostnader		0	-122 999
Summa rörelsekostnader		-1 568 974	-1 629 808
Rörelseresultat		948 461	-702 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 848	2 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 701	-27 789
Summa finansiella poster		-12 853	-24 973
Resultat efter finansiella poster		935 608	-727 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-223 250	0
Summa bokslutsdispositioner		-223 250	0
Resultat före skatt		712 358	-727 652
Årets resultat		712 358	-727 652

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 329 190	1 839 580
Summa materiella anläggningstillgångar		1 329 190	1 839 580
Summa anläggningstillgångar		1 329 190	1 839 580
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		251 281	149 879
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		141 560	295 950
Summa kortfristiga fordringar		392 841	445 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 165 754	115 641
Summa kassa och bank		1 165 754	115 641
Summa omsättningstillgångar		1 558 595	561 470
SUMMA TILLGÅNGAR		2 887 785	2 401 050

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 193 053	1 920 705
Årets resultat		712 358	-727 652
Summa fritt eget kapital		1 905 411	1 193 053
Summa eget kapital		2 025 411	1 313 053
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		223 250	0
Summa obeskattade reserver		223 250	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4	0	77 250
Övriga skulder		464 772	705 496
Summa långfristiga skulder		464 772	782 746
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	77 250	185 400
Leverantörsskulder		54 956	76 778
Övriga skulder		20 424	20 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 722	22 336
Summa kortfristiga skulder		174 352	305 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 887 785	2 401 050

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 och 10 år
--	-------------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 392 546	9 543 545
Försäljningar/utrangeringar	-1 700 000	-150 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 692 546	9 392 546
Ingående avskrivningar	-7 552 966	-7 403 976
Försäljningar/utrangeringar	1 366 600	28 000
Årets avskrivningar	-176 990	-176 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 363 356	-7 552 966
Utgående redovisat värde	1 329 190	1 839 580

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	420 000	420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	618 000	700 400
	1 038 000	1 120 400

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 77 250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	77 250
	0	77 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 250	185 400
	77 250	185 400

Strängnäs 2025-08-12

Per Magnusson
Per Magnusson